АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2018               с. Сигаево                                № 195

О внесении изменений в Муниципальную программу «Муниципальное хозяйство в

Сарапульском районе на 2015-2020 годы»

             Руководствуясь п. 4.3. постановления Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 14 марта 2014года № 221 «Об утверждения Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального

образования «Сарапульский район» и в целях приведения муниципальной программы

«Муниципальное хозяйство в Сарапульском районе» на 2015-2020 годы», утверждённой

постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский район»

№1198-1 от 31.10.2014г. «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное

хозяйство в Сарапульском районе на 2015-2020 годы», в соответствии с решением Совета

депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 21 декабря 2017 года

№104/5 «О бюджете муниципального образования «Сарапульский район» на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов»,  Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               Внести в муниципальную программу «Муниципальное хозяйство в Сарапульском

районе на 2015-2020 годы», следующие изменения:

              1. В паспорте муниципальной программы «Муниципальное хозяйство»

муниципального образования «Сарапульский район» на 2015–2020 годы» строку «Ресурсное

обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Ресурсное

обеспечение за

счет средств

бюджета

муниципального

образования

Сарапульский

район

Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы за 2015-

2020 годы за счет средств бюджета муниципального образования «Сарапульский

район» составит 259 647,3124 тыс. рублей, в том числе по годам реализации

муниципальной программы:

Источник

финансирования

Оценка расходов, тыс. рублей

Итого  2015 год

2016 год

2017 год
2018

год

2019

год

2020

год

Всего 259647,3124 38731,357 68087,246 115607,7094 11525,0 12695,0 13 001,0

бюджет МО

«Сарапульский

район» - собст-

венные средства

259647,3124 38731,357 68087,246 115607,7094 11525,0 12695,0 13 001,0

Ресурсное обеспечение подпрограммы за счет средств бюджета муниципального

образования «Сарапульский район» подлежит уточнению в рамках бюджетного цикла.

             2. В паспорте муниципальной подпрограммы «Территориальное развитие

(градостроительство и землеустройство)» муниципального образования «Сарапульский

район» на 2015 – 2020 годы» строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:

Ресурсное

обеспечение за

счет средств

бюджета

муниципального

образования

Сарапульский

район

Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы за 2015-

2020 годы за счет средств бюджета муниципального образования «Сарапульский

район» составит 762,35855 тыс. рублей, в том числе по годам реализации

муниципальной программы:

Источник

финансирования

Оценка расходов, тыс. рублей

Итого  2015 год

2016 год

2017 год
2018

год

2019

год

2020

год

Всего 0,0 0,0 0,0 762,35855 0,0 0,0 0,0

бюджет МО

«Сарапульский

район» - собст-

венные средства

0,0 0,0 0,0 762,35855 0,0 0,0 0,0

Ресурсное обеспечение подпрограммы за счет средств бюджета муниципального

образования «Сарапульский район» подлежит уточнению в рамках бюджетного цикла.

               3. В паспорте муниципальной подпрограммы «Мероприятия в области жилищного

хозяйства» муниципального образования «Сарапульский район» на 2015 – 2020 годы» строку

«Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Ресурсное

обеспечение за

счет средств

бюджета

муниципального

образования

Сарапульский

район

Общий объем финансирования мероприятий муниципальной подпрограммы за

2015-2020 годы за счет средств бюджета муниципального образования

«Сарапульский район» составит 52628,0479 тыс. рублей, в том числе по годам

реализации муниципальной программы:

Источник

финансирования

Оценка расходов, тыс. рублей

Итого  2015 год

2016 год

2017 год
2018

год

2019

год

2020

год

Всего 52628,0479 20 854,23 23 527,403 7871,41485 125,0 125,0 125,0

бюджет МО

«Сарапульский

район» -собст-

венные средства

52628,0479 20 854,23 23 527,403 7871,41485 125,0 125,0 125,0

Ресурсное обеспечение подпрограммы за счет средств бюджета муниципального

образования «Сарапульский район» подлежит уточнению в рамках бюджетного

цикла.

                4. В паспорте муниципальной подпрограммы «Содержание и развитие

коммунальной инфраструктуры» муниципального образования «Сарапульский район» на

2015 – 2020 годы» строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в

следующей редакции:

Ресурсное

обеспечение за

счет средств

бюджета

муниципального

образования

Сарапульский

район

Общий объем финансирования мероприятий муниципальной подпрограммы за

2015-2020 годы за счет средств бюджета муниципального образования

«Сарапульский район» составит 21720,181 тыс. рублей, в том числе по годам

реализации муниципальной программы:

Источник

финансирования

Оценка расходов, тыс. рублей

Итого
2015

год

2016 год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

Всего
21720,181 14288,25 2351,131 3680,8 600,0 400,0 400,0

бюджет МО

«Сарапульский

район» -собственные

средства
21720,181 14288,25 2351,131 3680,8 600,0 400,0 400,0

Ресурсное обеспечение подпрограммы за счет средств бюджета муниципального

образования «Сарапульский район» подлежит уточнению в рамках бюджетного

цикла.

               5. В паспорте муниципальной подпрограммы «Охрана окружающей среды»

муниципального образования «Сарапульский район» на 2015– 2020 годы» строку «Ресурсное

обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Ресурсное

обеспечение за

счет средств

бюджета

муниципального

образования

Сарапульский

район

Общий объем финансирования мероприятий муниципальной подпрограммы за

2015-2020 годы за счет средств бюджета муниципального образования

«Сарапульский район» составит 400,0 тыс. рублей, в том числе по годам

реализации муниципальной программы:

Источник

финансирования

Оценка расходов, тыс. рублей

Итого  2015 год
2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

Всего 400,0 0,0 0,0 100,0 100,0 100,0 100,0

бюджет МО

«Сарапульский

район» - собст-

венные средства

400,0 0,0 0,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Ресурсное обеспечение подпрограммы за счет средств бюджета муниципального

образования «Сарапульский район» подлежит уточнению в рамках бюджетного

цикла.

               6. В паспорте муниципальной подпрограммы «Развитие транспортной системы

(организация транспортного обслуживания населения, развитие дорожного хозяйства)»

муниципального образования «Сарапульский район» на 2015– 2020 годы» строку «Ресурсное

обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Ресурсное

обеспечение за

счет средств

бюджета

муниципального

образования

Сарапульский

район

Общий объем финансирования мероприятий муниципальной подпрограммы за

2015-2020 годы за счет средств бюджета муниципального образования

«Сарапульский район» составит 193 915,663 тыс. рублей, в том числе по годам

реализации муниципальной программы:

Источник

финансирования

Оценка расходов, тыс. рублей

Итого  2015 год
2016

год
2017 год

2018

год

2019

год

2020

год

Всего 193915,663 15 802,027 42208,7 100758,936 10700,0 12070,0 12376,0

бюджет МО

«Сарапульский

район» - собст-

венные средства

193915,663 15 802,027 42208,7 100758,936 10700,0 12070,0 12376,0

Ресурсное обеспечение подпрограммы за счет средств бюджета муниципального

образования «Сарапульский район» подлежит уточнению в рамках бюджетного

цикла.

                7. Приложение №5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программ»

и приложение №6 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации

муниципальной программы за счет всех источников финансирования» к муниципальной

программе «Муниципальное хозяйство в Сарапульском районе на 2015-2020 годы» изложить

в новой прилагаемой редакции.

Глава МО «Сарапульский район»       И.В. Асабин

К проекту Постановления «О внесении изменений в Муниципальную программу

«Муниципальное хозяйство в Сарапульском районе на 2015-2020 годы»

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ВНОСИТ:

Зам. Главы Администрации

- начальник Управления строительства и

муниципального хозяйства         Ю.В. Пермитин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления финансов       Т.П. Зеленина

Начальник Управления бухгалтерского

учета и отчетности          И.В. Быкова

и.о. начальника Управления правовой работы

 и муниципальной службы        О.С. Бланк